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N o BbikntovaTeslb aBTOMaTUYeCKuUi

L mMoaynbHbIM 1N B 6A 4.5kA City9

C9F14106

OnucaHune

B Set 230B SE COF14106

ABTOMaTMYeCcKuMin BbikatoYaTenb cepun City9 Set Systeme Electric, 1-nontoCHbIN, HOMUHANLHBLIA TOK 6 A, XapakTepucTmnka
B, Icn = 4.5 KA. lIpMeHAeTCA B /IEKTPUYHECKUX CeTax Hanps>keHneM 230 B. NpegHa3HayvyeH 415 3aLlMThl OT Neperpys3ok
1 TOKOB KOPOTKOr0 3aMblkaHus. OCHalleH MeXaHM3MOM «MITHOBEHHOW KOMMyTauum». Y 4aponpoyHbI KOpnycC 13
cneumnanbHOro nNaacTMka ¢ 6 MeTaIMYeCcKMMm 3akenkamu. besonacHble KeMMbl UCKIOYAlOT NonagaHne Kabenen B

3aKJ1IeMMHOE MPOCTPAHCTBO.

Obwume
Bup ToBapa

BbicoTa,m

FapaHTUNHbLIA CPOK

rnybvHa MOHTa>ka, yCTaHOBKU ,MM
KonnyecTBo 3aLlMLLeHHbIX NO0COoB

HoMWH. oTKk/toYatoLwas crnocobHOCTb NPy KOPOTKOM 3aMblkaHuK Icu IEC 60898
npu 230

HoMunHanbHas oTKAOYatoLWwas crnocobHocTb B cooTBeTCcTBUM C EN 60898 KA
HomMunHanbHoe Hanps>xeHune (B)

HomunHanbHoe Hanps>xeHne nionaunn Ui ,B

HOMMWHanbHbLIN TOK, A.

ObLlee KOIMYECTBO MNOJIOCOB

Pop Toka

C KOMMYTUPYEMbIM HENTPAJIbHbIM MPOBOAHNKOM

Cepusa

CTeneHb 3arpsa3HeHmns (4ncno)

Bbik/to4aTelb aBTOMaTUYeCKNIA
MOLYIbHbIN

0.08
2ropa
45

1

4.5

4.5

230

440

6

1

MepemeHHbIN TOK (AC)
HeT

City9 SET

2



Cnepnyv 30 9KCNepTom

nag

CTteneHb 3aWwunThbl IP

XapakTepucTuka cpabaTbiBaHUSA

YacToTa (I'u)

LLinpnHa B Yncnax MoaybHbIX pacCTOAHNN

LWunpwuHa,m

IP20

50

0.02
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+7 (343) 379-98-38
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